
位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性別 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分 國中女 國小女

1 U3慈心華德福國中 TPE6677 國中 江香卉 女 1 2 2 2 1 (3) 11.0 8.0 1
2 N2台南西門帆船隊 TPE4591 國中 楊采昕 女 3 3 5 1 4 (6) 22.0 16.0 2
3 U3慈心華德福國中 TPE1522 國中 錢采湉 女 (10) 1 1 4 7 5 28.0 18.0 3
4 N2台南西門帆船隊 TPE1591 國中 陳鈁妤 女 (7) 4 4 5 6 4 30.0 23.0 4
5 P6鹽埕國中 TPE1029 國中 吳肯妮 女 5 (13) 7 6 5 2 38.0 25.0 5
6 N2台南西門帆船隊 TPE7581 國小 楊舒媛 女 9 15 6 9 3 (18) 60.0 42.0 1
7 P6鹽埕國中 TPE4003 國中 蔡宜烜 女 (25) 9 17 14 2 1 68.0 43.0 6

8 N2台南西門帆船隊 TPE2591 國中 顏維萱 女 4 6
(31)
DSQ

10 12 12 75.0 44.0 7

9 T0花蓮帆協 TPE8311 國中 簡　妤 女 (16) 7 10 12 10 7 62.0 46.0 8
10 N2台南西門帆船隊 TPE8325 國小 李冠穎 女 6 5 9 8 (22) 19 69.0 47.0 2
11 U3慈心華德福國中 TPE3158 國中 范雅茹 女 (18) 8 3 13 9 17 68.0 50.0 9
12 U2慈心華德福國小 TPE1218 國小 李　愛 女 12 11 11 7 11 (13) 65.0 52.0 3
13 U0宜蘭帆委會 TPE8678 國中 沈妤柔 女 8 10 14 15 (17) 8 72.0 55.0 10

14 D0竹縣帆委會 TPE618 國小 石聿庭 女 2
(31)
DSQ

8 11 25 11 88.0 57.0 4

15 N2台南西門帆船隊 TPE2581 國小 陳睿萱 女 17 14 13 3 (29) 15 91.0 62.0 5
16 P2高雄光榮國小 TPE753 國小 李綵箏 女 13 16 12 16 (28) 10 95.0 67.0 6
17 P3高雄帆船委會(舊城蓮潭帆船隊) TPE781 國中 林于旻 女 (20) 12 16 18 15 20 101.0 81.0 11
18 U1岳明帆船隊 TPE38 國小 俞芊卉 女 15 17 15 21 (23) 14 105.0 82.0 7
19 P2高雄光榮國小 TPE752 國小 黃家萱 女 19 (22) 21 19 16 9 106.0 84.0 8
20 P3高雄帆船委會(舊城蓮潭帆船隊) TPE727 國中 顏綺誼 女 (28) 18 19 17 8 25 115.0 87.0 12
21 P6鹽埕國中 P7 國中 王艾子 女 (21) 19 20 20 13 21 114.0 93.0 13
22 P3高雄帆船委會(舊城蓮潭帆船隊) TPE716 國小 楊子琪 女 11 21 23 25 18 (27) 125.0 98.0 9
23 P2高雄光榮國小 KH903 國小 陳信雅 女 22 (24) 24 23 21 16 130.0 106.0 10
24 U0宜蘭帆委會 5 國小 許家馨 女 14 23 27 24 20 (29) 137.0 108.0 11

25 U0宜蘭帆委會 U9 國小 孫子淇 女 24
(31)
DNF

26 26 14 23 144.0 113.0 12

26 P2高雄光榮國小 TPE756 國小 陳芯卉 女 27 20 22
(31)
DSQ

24 22 146.0 115.0 13

27 U1岳明帆船隊 U66 國小 林宜潔 女 29 26 18 28 (30) 24 155.0 125.0 14

28 U2慈心華德福國小 TPE3677 國小 陳睿婕 女 26 25
(31)
DNF

22 27 26 157.0 126.0 15

29 U1岳明帆船隊 U70 國中 李奕昕 女 23 27 25 27 26 (30) 158.0 128.0 14

30 U0宜蘭帆委會 2 國小 林睿湘 女 30
(31)
DNF

 31
DNF

 31
DNF

19 28 170.0 139.0 16
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大鵬灣盃全國帆船錦標賽

單人帆船 － 樂觀型 － 女子組 － 成績排名
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(完成六航次時，可刪除一航次計分)

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員

額。
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性別 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分

1 U3慈心華德福國中 TPE6677 國中 江香卉 女 1 2 2 2 1 (3) 11.0 8.0
2 N2台南西門帆船隊 TPE4591 國中 楊采昕 女 3 3 5 1 4 (6) 22.0 16.0
3 U3慈心華德福國中 TPE1522 國中 錢采湉 女 (10) 1 1 4 7 5 28.0 18.0
4 N2台南西門帆船隊 TPE1591 國中 陳鈁妤 女 (7) 4 4 5 6 4 30.0 23.0
5 P6鹽埕國中 TPE1029 國中 吳肯妮 女 5 (13) 7 6 5 2 38.0 25.0
6 P6鹽埕國中 TPE4003 國中 蔡宜烜 女 (25) 9 17 14 2 1 68.0 43.0

7 N2台南西門帆船隊 TPE2591 國中 顏維萱 女 4 6
(31)
DSQ

10 12 12 75.0 44.0

8 T0花蓮帆協 TPE8311 國中 簡　妤 女 (16) 7 10 12 10 7 62.0 46.0
9 U3慈心華德福國中 TPE3158 國中 范雅茹 女 (18) 8 3 13 9 17 68.0 50.0
10 U0宜蘭帆委會 TPE8678 國中 沈妤柔 女 8 10 14 15 (17) 8 72.0 55.0
11 P3高雄帆船委會(舊城蓮潭帆船隊) TPE781 國中 林于旻 女 (20) 12 16 18 15 20 101.0 81.0
12 P3高雄帆船委會(舊城蓮潭帆船隊) TPE727 國中 顏綺誼 女 (28) 18 19 17 8 25 115.0 87.0
13 P6鹽埕國中 P7 國中 王艾子 女 (21) 19 20 20 13 21 114.0 93.0
14 U1岳明帆船隊 U70 國中 李奕昕 女 23 27 25 27 26 (30) 158.0 128.0

(完成六航次時，可刪除一航次計分)

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底

色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性別 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分

1 N2台南西門帆船隊 TPE7581 國小 楊舒媛 女 9 15 6 9 3 (18) 60.0 42.0
2 N2台南西門帆船隊 TPE8325 國小 李冠穎 女 6 5 9 8 (22) 19 69.0 47.0
3 U2慈心華德福國小 TPE1218 國小 李　愛 女 12 11 11 7 11 (13) 65.0 52.0

4 D0竹縣帆委會 TPE618 國小 石聿庭 女 2
(31)
DSQ

8 11 25 11 88.0 57.0

5 N2台南西門帆船隊 TPE2581 國小 陳睿萱 女 17 14 13 3 (29) 15 91.0 62.0
6 P2高雄光榮國小 TPE753 國小 李綵箏 女 13 16 12 16 (28) 10 95.0 67.0
7 U1岳明帆船隊 TPE38 國小 俞芊卉 女 15 17 15 21 (23) 14 105.0 82.0
8 P2高雄光榮國小 TPE752 國小 黃家萱 女 19 (22) 21 19 16 9 106.0 84.0
9 P3高雄帆船委會(舊城蓮潭帆船隊) TPE716 國小 楊子琪 女 11 21 23 25 18 (27) 125.0 98.0
10 P2高雄光榮國小 KH903 國小 陳信雅 女 22 (24) 24 23 21 16 130.0 106.0
11 U0宜蘭帆委會 5 國小 許家馨 女 14 23 27 24 20 (29) 137.0 108.0

12 U0宜蘭帆委會 U9 國小 孫子淇 女 24
(31)
DNF

26 26 14 23 144.0 113.0

13 P2高雄光榮國小 TPE756 國小 陳芯卉 女 27 20 22
(31)
DSQ

24 22 146.0 115.0

14 U1岳明帆船隊 U66 國小 林宜潔 女 29 26 18 28 (30) 24 155.0 125.0

15 U2慈心華德福國小 TPE3677 國小 陳睿婕 女 26 25
(31)
DNF

22 27 26 157.0 126.0

16 U0宜蘭帆委會 2 國小 林睿湘 女 30
(31)
DNF

 31
DNF

 31
DNF

19 28 170.0 139.0

(完成六航次時，可刪除一航次計分)

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底

色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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